oraz zastąpieniem tych z pomiędzy rzeczo-

nych członków, którychby miejsca przez zycie zawakowały lub za wakujące miały być uważanemi, stosownie do przepisów ustawy konstytucyjnej i statutu organicznego o reprezentacji narodowej z dnia 19. Listopada (1. Grudnia) 1815. r. Zająmą się także odnowieniem Rad wojewódzkich, wedle uchwały Namiestnika z dnia 15. Maja 1816., niemniej ułożeniem list kandydatów na urzędy administracyjne i sędziowskie, podług przepisów obiętych artykułami 64, 65, 66 i 67 wspomnianego statutu organicznego. — Art. 3.